
ER 

Witéradidadá"eulional d.& Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 28 de agosto de 2018 

EXP-EXA N° 8657/2014 

RESD-EXA: 396/2018 

VISTO las RESCD-EXA N° 019/2015, RESD-EXA N° 320/16 y RESCD-EXA N° 526/16, 
referidas a la autorización del dictado del Curso de Posgrado "Planificación Energética: 
Metodologías y Herramientas", a cargo del Mag. Gustavo Andrés BARBARÁN y coordinación 
del Dr. Miguel Ángel Condorí, y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo establecido en el Art. 2° de la RESCD-EXA N° 019/2015, el 
responsable del dictado del curso, presentó el informe final correspondiente, elevando la nómina 
de participantes que cumplieron los requisitos de evaluación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 0 : Tener por presentado, con fecha 21/08/2018, el informe final del dictado del 
Curso de Posgrado "Planificación Energética: Metodologías y Herramientas", a cargo del Mag. 
Gustavo Andrés BARBARÁN. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Mag. Gustavo Andrés BARBARÁN, al Dr. Miguel Ángel 
CONDORÍ, al Departamento de Física y al Departamento Administrativo de Posgrado Cumplido, 
resérvese. 

w\cion 
mxs ,',.,-;- 	«• '. 

i tr,  rer 	 , o '->-'  
--■  1 x  

	

):. , 

,, 
, Á. 	 ..,, , 

	

„ 	 -2, 
,,,,,,  cs  ...:.„. 

	

. 	, 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 

FACULTAD CE U. EXACTAS  -  UN6a. 


	Page 1

